
筑後中小企業経営者協会会員　各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より中経協活動に格

別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、令和7年度の第3回視察研修委員会を下記の通り開催致します。何かとご多

忙の事とは存じますが、是非多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、出欠のご回答を下記出欠届にて11月7日（金）までに、事務局へご連絡頂

きますようお願い申し上げます。

１．日時　　令和7年11月21日（金）　18:00～

２．場所　　下駄　

　 久留米市東町32-26　　0942-55-4698

　 会費：1,000円

３．議題　　　　①　沖縄視察研修報告について

　　　　　　　　②　その他

※　出欠アンケートURL　➡　 https://chukeikyo-c.com/attendances/?id=163

　　（こちらのURLからも出欠選択可能です。）

　筑後中経協事務局　行

 FAX：0942-30-4802 TEL：0942-38-1061

ご出席 ご欠席

（代理出席でも結構です）

※ 会費の1,000円は当日会場にて徴収させて頂きます

令和7年10月吉日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

副会⾧ 藤﨑 貴介

視察研修委員⾧ 原 哲也

第3回視察研修委員会のご案内

敬具

記

ご氏名

※ 恐れ入りますが、出欠のご回答を11月7日（金）までに送付下さい

令和  年 月 日

    出欠届
【11/21視察研修委員会】

第3回 視察研修委員会

    （いずれかに〇印をつけてください）

会員企業名


